
Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo
1 priedas

- (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)

- (1.1)

- (1.2)

- (1.3)

(2)

- (3)=(1)-(2)

- (4)

- (5)

- (6)=(3)-(4)-(5)

- (7)

- (8)=(6)-(7)

- (9)

- (10)=(6)/(9)

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

- (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)

- (1.1)

- (1.2)

- (1.3)

(2)

- (3)=(1)-(2)

- (4)

- (5)

- (6)=(3)-(4)-(5)

- (7)

- (8)=(6)-(7)

(9)

- (10)=(6)/(9)

1. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

2. Jei nebuvo nustatyta Tarybos nutarimu, savivaldybės sprendimu arba valdybos protokoliniu sprendimu ataskaitinio laikotarpio papildoma šilumos kainos dedamoji, ūkio subjektas privalo remiantis Šilumos kainų nustatymo metodikos nuostatomis apskaičiuoti koregavimo dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių dydį.

4. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).
5. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetuose į atitinkamo verslo vieneto kainą įskaičiuoto reguliuojamo ilgalaikio turto vidutinę svertinę likutinę vertę, mažmeninio aptarnavimo verslo vienete - į kainą įskaičiuotas vidutines svertines būtinąsias sąnaudas, karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į kainą įskaičiuotas vidutines svertines pastoviąsias būtinąsias sąnaudas. Kituose verslo vienetuose - ilgalaikio turto likutinę vertę (pagal 2 priedą).
6. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.
7. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo ir kitos pajamos)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 
IŠ VISO

IŠ VISO

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo ir kitos pajamos)

Reguliuojamos veiklos pajamos7

Elektros energijos 

(produkto) gamyba

Geriamojo vadens 

tiekimas ir nutekų 

tvarkymas

... paslauga 

(produktas) 

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo  verslo vienetas

Reguliuojamos veiklos pajamos7

__________________ KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

Pajamos 

Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas
Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas

Investicijų grąža4

Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos

Rezultatas

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių 2 (ataskaitinis laikotarpis)

Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta1) iš 5 priedo))

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

Rezultatas (koreguotas)3

... paslauga (produktas) ... paslauga (produktas) 

(ataskaitinis laikotarpis)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 
IŠ VISO

IŠ VISO

Šilumos (produkto) 

gamyba

CŠT sistema 16

Nepriskirta1 Pastabos

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas
Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo  verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga (produktas) ... paslauga (produktas) 

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 
Karšto vandens 

temperatūros palaikymas

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur5

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Skirtumas

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 
Karšto vandens 

temperatūros palaikymas

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

CŠT sistema 16

... paslauga (produktas) 

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 
Karšto vandens 

temperatūros palaikymas

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Elektros energijos 

gamyba

Geriamojo vandens 

tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 

(produktas) 

Elektros 

energijos 

gamyba

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga (produktas) ... paslauga (produktas) 

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Nepriskirta1 Pastabos

Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas
Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo  verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas
Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo  verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga (produktas) Karšto vandens 

temperatūros palaikymas

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Rezultatas

Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta1) iš 5 priedo))

Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos

Pajamos 

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių 2 (ataskaitinis laikotarpis)
Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

Rezultatas (koreguotas)3

Investicijų grąža4

Skirtumas

Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur5

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

3. Rezultato koregavimas dėl Šilumos kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96 „Dėl šilumos kainų nustatymo metodikos“, 76 punkte nurodytų priežasčių. 4 eilutėje susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu, o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu, 5 eilutėje – susigrąžintos nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su pliuso ženklu, o sugrąžintos papildomai gautos pajamos su minuso ženklu. 



Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

2 priedas 2 priedas

Leidžiamos priskirti turto likutinės vertės paskirstymas

metai Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) (i) (j) (k) (l) (m) (n)
(o)=(i)-(j)-(k)-

(l)-(m)-(n)
(p) (q)

(t)=(o)-(p)-

(q)
(u) (v)=(t)-(u) (w) (x) (y) (z) (aa) (ab)

(ac)=(w)-(x)-
(y)-(z)-(aa)-

(ab)

(ad) (ae) (ah) (ai)
(aj)=(ac)-(ad)-

(ae)
(ak) (al)=(aj)-(ak) (am)=(i)+(w) (an)=(j)+(x) (ao)=(k)+(y) (ap)=(l)+(z)

(aq)=(m)+(a

a)
(ar)=(n)+(ab)

(as)=(am)-
(an)-(ao)-

(ap)-(aq)-(ar)

(at)=(p)+(ad)
(au)=(q)+(ae

)
(ax)=(as)-(at)-(au)

(ay)=(u)+(ak

)

(az)=(ax)-

(ay)

I.

I.1.

I.2.

I.3.

I.4.

I.5.

II.

II.2.

II.3.

II.4.

II.5.

II. 6.

II.7.

III.

IV.

1. Šioje ataskaitoje nurodomas ir koncesijos, šilumos ūkio turto nuomos būdu valdomas turtas.

2. Nurodoma turto vertė pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 24.4.1-24.4.8, 24.4.10-24.4.11, 24.4.14-24.4.15 papunkčius. 

3. Nesuderinto ar nenaudojamo turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį rodomas su (-) ženklu.

4. Ilgalaikio turto vertės dalis sumažejusi dėl iglalaikio turto perkainojimo rodoma su (-) ženklu.

5. Bendrosios veiklos turtas turi būti žymimas raide (B).

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

8. Jei ūkio subjektas per ataskaitinį laikotarpį suderino ilgalakio turto vieneto vertę ar dalį vertės, tačiau tokį ilgalaikį turtą buvo pradėjęs eksploatuoti ankstesniais ataskaitiniais laikotarpiais, minėto ilgalaikio turto sukauptos nusidėvėjimo sąnaudos patirtos ankstesniais laikotarpiais nuo suderintos vertės dalies (įsigijimo savikainos dalies iš ūkio subjekto lėšų) parodomos šiame stulpelyje (t. y. padidina sukauptą nusidėvėjimą). Taip pat šiame stulpelyje parodoma einamųjų metų nusidėvėjimo dalis ir ilgalaikio turto sukaupto nusidėvėjimo eliminavimas nurašant ilgalaikį turtą.

__________________ ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA1 __________________ ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA 

(ataskaitinis laikotarpis) (ataskaitinis laikotarpis)

Invento-

rinis 

numeris

Įvedimo į 

eksploata-

ciją data

Taikymo kainoje 

data

Rekonstruk

cijos ir 

remontų, 

didinančių 

turto vertę, 

atlikimo 

Nudėvėjim

o 

(eksploat.) 

laikotarpis

Bendrosios 

veiklos turtas
5

Pagal 

koncesijos 

nuomos sutartį 

valdomas turtas
6

Suderinimo 

data ir 

nutarimo 

Nr.

Ataskaitinio laikotarpio pradžiai Per ataskaitinį laikotarpį 

Nesuderinta 

vertė

Reguliuoja

mų kainų 

verslo 

vienetams ir 

Metinis 

nusidėvėji

m. 

(leidžiamos 

Metinis 

nusidėvėjim. 

(draudžiamos 

priskirti turto 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai IŠ VISO
CŠT sistema 1

7

Įsigijimo 

savikaina, 

iš viso:

Įsigijimo 

savikainos 

pokytis iš viso:

Įsigijimo savikainos pokytis iš Prekybos 

apyvartiniais 

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

ES strukt. 

fondų

Dotacijų, 

subsidijų

ATL 

lėšomis

Kiti 

finansavim

o šaltiniai

Vartotojų

Prekybos 

apyvartiniais 
Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos energijos gamybos verslo vienetas Šilumos energijos perdavimo verslo vienetas

Mažmenini

o 
Šilumos energijos gamybos verslo vienetas Šilumos energijos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio 

aptarnavimo 
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųj

ų šilumos 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų 

priežiūros verslo vienetas

Turto reguliavimo apskaitoje

Įsigijimo savikaina, 

iš viso:

Įsigijimo savikainos dalis iš

Nesuderint

a vertė

Reguliuoja

mų kainų 

verslo 

vienetams 

Ūkio 

subjekto 

lėšų

Nudėvėtina 

įsigijimo 

savikaina 

Sukauptas 

nusidėvėjim. 

(leidžiamos 

Nudėvėtina 

likutinė vertė 

(leidžiamos 

ES strukt. 

fondų

Dotacijų, 

subsidijų

ATL 

lėšomis

Kiti 

finansavim

o šaltiniai

Vartotojų
Ūkio 

subjekto 

lėšų

Nudėvėtino

s įsigijimo 

savikainos 

Sukaupto 

nusidėvėjimo 

pokytis 
Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos 
tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

Įsigijimo savikainos dalis iš

Nesuderint

a vertė

Reguliuojamų 

kainų verslo 

vienetams ir 

paslaugoms 

Turto reguliavimo apskaitoje
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomų

jų šilumos 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų 

priežiūros verslo vienetas

Turto reguliavimo apskaitoje

Nudėvėtinos 

likutinės vertės 

pokytis  (leidžiamos 

ES strukt. fondų Dotacijų, subsidijų
ATL 

lėšomis

Kiti 

finansavim

o šaltiniai

Vartotojų
Ūkio 

subjekto 

lėšų

Nudėvėtina 

įsigijimo 

savikaina 

Sukauptas 

nusidėvėji

m. 

Nudėvėtina 

likutinė 

vertė 
... paslauga 

(produktas) 

Karšto 

vandens 

tiekimas 

(ruošimas ir 
vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto 

vandens 

apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

... 

pa

sl

au
ga 

(p

ro

Šilumos 

perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 

sistemos tinklais 

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės galios 

... paslauga 

(produktas) 

Pastatų 

šildymo ir 

karšto 

vandens 
sistemų 

einamoji 

priežiūra) 

Pastatų 
šildymo ir 

karšto 

vandens 

sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba 

Geriamojo 

vandens 

tiekimas ir 
nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 

(produktas) 
katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių katilinių 
kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinė

se jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinė

se jėgainėse

Karšto 
vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavim

as

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Pastatų 

šildymo ir 

karšto 

vandens 
sistemų 

einamoji 

priežiūra) 

Pastatų 

šildymo ir 

karšto vandens 
sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos 

perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 

sistemos tinklais 

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos 
tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 
tiekimas 

(ruošimas ir 

vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 

temperatūros 
palaikymas

... paslauga 

(produktas) 

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba 

... paslauga (produktas) 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

PROGRAMINĖ ĮRANGA

Pastabos

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS

PLĖTROS DARBAI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

PRESTIŽAS

PASTATAI IR STATINIAI

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KATILINĖS

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 

KONTEINERINĖS KATILINĖS, SIURBLINĖS

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS

Ilgalaikio turto vienetas

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO (MAZUTO) 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: GYVENAMIEJI, 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: VAMZDYNAI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS ĮRANGA

Ilgalaikio turto vienetas

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

MAŠINOS IR ĮRANGA

MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, STACIONARIEJI 

GARO KATILAI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

VALDYMO, KONTROLĖS SISTEMOS

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

MODULIAI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

TRANSPORTO PRIEMONĖS

TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, EKSKAVATORIAI, 

Ilgalaikio turto vienetas

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: ŠILUMOS 

KIEKIO APSKAITOS PRIETAISAI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: KITI 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI, SPEC. DRABUŽIAI, 

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

NEBAIGTA STATYBA

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI AUTOMOBILIAI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

TRANSPORTO PRIEMONĖS: NURODYTI

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

IŠ VISO:

6. Pagal koncesijos/nuomos sutartį valdomas turtas turi būti žymimas raide (K).

Ilgalaikio turto vienetas

INVESTICINIS TURTAS

Ilgalaikio turto vienetas

Ilgalaikio turto vienetas

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Ilgalaikio turto vienetas





Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

4 priedas

Eil. Nr. Laikotarpis, metais

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

I.1. standartinė programinė įranga 4 -

I.1. spec. pograminė įranga 4-15 -

I.1.-... kitas nematerialus turtas 4-15 -

II.1. ŽEMĖ - -

II.2. PASTATAI IR STATINIAI

II.2.1. administraciniai pastatai 50-70 -

II.2.2. katilinės 50 -

II.2.3. konteinerinių katilinių ir siurblinių pastatai 40

II.2.4. keliai, aikštelės, šaligatviai ir tvoros 27-30

II.2.5. kuro (mazuto) rezervuarai 22

II.2.6. dūmtraukiai mūriniai ir gelžbetoniniai 45

II.2.7. dūmtraukiai metaliniai 25

II.2.8. vamzdynai 30

II.2.9.-... kiti pastatai (nurodyti)

II.3. MAŠINOS IR ĮRANGA

II.3.1. katilinių įrengimai ir stacionarinieji garo katilai 16

II.3.2. vandens šildymo katilai 16

II.3.3. šilumos punktai, mazgai, moduliai 15

II.3.4. siurbliai ir kita siurblinė įranga 10

II.3.5. nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos duomenų koncentratoriai 10 -

II.3.6.-... kitos mašinos ir įranga (nurodyti)

II.4. KITI ĮRENGINIAI, PRIETAISAI IR ĮRANKIAI

II.4.1. 7

II.4.2. atsiskaitomieji karšto vandens apskaitos prietaisai 
Metrologinės patikros 

galiojimo metų skaičiaus -

II.4.3. kuro svėrimo svarstyklės 15 -

II.4.4. džiovinimo spinta (biokuro laboratorija) 4 -

II.4.5.-… kiti įrenginiai ir įrankiai (nurodyti)

II.5. TRANSPORTO PRIEMONĖS

II.5.1. lengvieji automobiliai 7 -

II.5.2.-... kitos transporto priemonės 10 -

* - Tarybos nutarimas, kuriuo suderintas konkretus IT nusidėvėjimo skaičiavimo laikotarpis.

-

-

-

-

-

-

šilumos (atsiskaitomieji ir neatsiskaitomieji) apskaitos prietaisai

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SKAIČIAVIMO LAIKOTARPIŲ SĄRAŠAS

Ilgalaikio turto grupės Tarybos nutarimas*

-

-

-

-

-

-

-


	9174165153289530.xlsx

